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Ky Libër Kujtimesh

Është për

..

krijuar nga
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Emri

Mbiemri

Emri i vajzërise

Datlindja dhe detaje rreth lindjes

Data e sotshme

Gjëja me e rendësishme që duhet të dini mbi mua është
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Fëmijeria dhe Rinia

Ku u rrita

Ç mund t ju them rreth nënës sime

Ç mund t ju them rreth babait tim

Ç mund t ju them rreth familjes në të cilen u rrita
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Çfare çmonim ne si familje
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Jeta ime sot

Rreth femijeve te mi

Kujtime të vecanta

Miq të veçantë

Traditat e familjes dhe okazionet e veçanta
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Gjëra që unë konsideroj te vyara

Interesat e veçanta dhe talentet

Pasioni im në jetë

Çfare nuk më pëlqen
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Si e kaloj kohën e lirë

Shëndeti im

Puna ime

Edukacioni im
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Çfare vlerësoj ne jetë

Gjërat që besoj
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Per ty

Cfarë mund të të them rreth babait tënd

Njerëz të rendesijshëm për ty

Gjëra që mund të të them rreth familjes tënde

Kujtimet e mia të preferuara me ty
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Per ty

Çfarë mund të të them rreth nënës tënde

Njerëz të rendesijshëm për ty

Gjëra që mund të të them rreth familjes tënde

Kujtimet e mia të preferuara me ty
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Krenohem me ty për keto arsye

Çfarë të pëlqen

Çfarë nuk të pëlqen ty

Interesat e tua
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Të uroj që në të ardhmen


